INDICAÇÃO N.º201   ⁄2008.

Ementa: tapar o buraco existente  no final da Rua Paraná, no bairro Maricá.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  nos  termos  do  Regimento  Interno,  providências  junto  ao
departamento competente para que seja tapado um buraco existente nas rua 25 do bairro Maricá.

Pindamonhangaba, 17 de novembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié